מ"ת 58620-01-16 מדינת ישראל נ'
זבן(עציר)

בפני כב' השופט ניר מישורי לב טוב

14 מרץ 2016

מדינת ישראל
נגד

אימן זבן (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד ניר עמלי

המשיב הובא באמצעות שב"ס

ב"כ המשיב עו"ד ג'מיל ח'טיב

החלטה

1. בפני בקשה למעצר עד תום ההליכים בהתאם לסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-
מעצרים, תשנ"ו - 1996 (להלן :"החוק").

2. בכתב האישום נטען כי מספר ימים עובר למועדים הרלבנטי לכתב האישום קשרו נאדר אבו סבילה
קשר ואחרים :"אנואר") (להלן מדיעם אבו :"עלי"),אנואר (להלן סבילה אבו עלי , :"נאדר") (להלן
באזור שונים מיישובים טרקטורים וגניבת התפרצויות לבצע ההחלטה בליבם גמלה עת פשע לביצוע
הצפון, והובלתם על גבי משאית לידיו של אברהים אבו גלוס (להלן :"אברהים") המתגורר באלעיזריה,

השחרור בערובה.

החלופה בחינת או נאות פיקוח באיזור המאפשר תימצא אשר חלופה בתנאי המשיב של שחרורו פוסל איני זאת עם
שהוצעה במועד מאוחר יותר בהתאם לשינוי מקווה במצב הבטחוני באיזור.

לפיכך אני מורה על מעצר המשיב עד תום ההליכים נגדו.

ניתנה והודעה היום ד' אדר ב' תשע"ו, 14/03/2016 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב , שופט

[פרוטוקול הושמט]